
 

 

 

 

МБОУ Рогожкинская СОШ Азовского района 

Приказ 

х. Рогожкино 

 
 

от 23.03.2024 г. № 8 

Об утверждении перечня образовательных программ, которые планируются 
к реализации на базе центра «Точка роста» в 2-24-2025 году. 

 

 

В связи с открытием центра «Точка роста» в 2024-2025 году 

 

Приказываю: 

 
 

1. Утвердить перечень образовательных программ, которые планируются к 

реализации на базе центра «Точка роста» в 2024-2025 году: 
- Рабочая программа внеурочной деятельности: «Эксперименты по 

физике» 
-Рабочая программа внеурочной деятельности: «Физика вокруг нас» 

-Рабочая программа внеурочной деятельности: «Практическая 
биология» 

-Рабочая программа внеурочной деятельности: «Химия вокруг нас» 

-Рабочая программа дополнительного образования: «Классная физика» 
 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор Р. В. Николенко 


		2024-04-19T10:51:19+0300
	Николенко Рита Владимировна




